Об утверждении Порядка предоставления
субсидий субъектам малого и среднего
предпринимательства Кыштымского городского

округа на 2015-2017 годы
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях реализации муниципальной Программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на 2015-2017 годы», утвержденной Постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 23.03.2015г. №723,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в 2015-2017 годах.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации  и разместить на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям, начальника Управления стратегического развития и привлечения инвестиций Администрации Кыштымского городского округа Заикина А.А.

Глава Кыштымского городского округа                                     Л.А. Шеболаева

	Согласовано:

	И.о. начальника правового управления
	В.Г. Отрадных

	Заместитель главы по экономике и инвестициям,

начальник управления стратегического

развития и привлечения инвестиций
	А.А. Заикин

	Исполнитель: старший экономист управления

стратегического развития и привлечения инвестиций
	А.М. Топол

Направлено: дело, Управление стратегического развития и привлечения инвестиций, Правовое управление, Управление организационно-контрольной работы